

Soerig Holding ApS

Hækken 3, 9310 Vodskov

CVR-nr. 40 10 71 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Michael Sørig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soerig Holding ApS Hækken 3 9310 Vodskov Telefon: 96540540 E-mail: ms@soerig.dk CVR-nr.: 40 10 71 85 Stiftet: 17. december 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Sørig
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Kapitalinteresse	Sørig Group I/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 74.897 mod 441.585 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.000	-9.000
Bruttoresultat	-9.000	-9.000
Indtægter af kapitalinteresser	120.623	543.327
Øvrige finansielle omkostninger	-510	-212
Resultat før skat	111.113	534.115
Skat af årets resultat	-36.216	-92.530
Årets resultat	74.897	441.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	327.185
Disponeret fra overført resultat	-42.903	0
Disponeret i alt	74.897	441.585

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	533.096	580.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	533.096	580.860
Anlægsaktiver i alt	533.096	580.860
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	33.818	35.575
Omsætningsaktiver i alt	33.818	35.575
Aktiver i alt	566.914	616.435

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	307.716	350.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>465.516</u>	<u>505.019</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	2.216	73.206
Anden gæld	91.682	30.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.398</u>	<u>111.416</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.398</u>	<u>111.416</u>
Passiver i alt	<u>566.914</u>	<u>616.435</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	350.619	114.400	505.019
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.903	117.800	74.897
	40.000	307.716	117.800	465.516
